
 

 1 

 
 
 
Prot. 559 del 08/02/2023  
              Albo Scuola 
 
DETERMINA di affidamento diretto materiale pubblicitario ditta D.GROUP SRL Edugreen CODICE  PROGETTO CODICE 13.1.3A-
FESRPON-CL-2022-67 – CUP G29J22000090006 – CIG CIG ZA739C5142                                                

VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità Generale dello Stato ed il relativo 
regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii.; 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241“Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti 
amministrativi” e ss.mm.ii.; 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia 
delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 
VISTO il Decreto 28 agosto 2018, n. 129 - Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 
scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107; 
VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni 
Pubbliche” e ss.mm.ii.; 
VISTO il D. Lgs. 18/04/2016, n.50, Nuovo Codice degli Appalti, in attuazione delle direttive 2014/23/UE,2014/24/UE e 2014/25/UE – in 
particolare l’art. 36, comma 1 e 2 a/b (Contratti sotto soglia); 
VISTO il Regolamento di Istituto che disciplina le modalità di attuazione delle procedure in economia; 
VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 
VISTO il D.Lgs. 19/04/2017 n. 56 di disposizioni correttive al D.Lgs 18/04/2016 n. 50; 
VISTO il Programma Annuale;  
VISTA la normativa di riferimento; 
VISTI i principi di trasparenza, efficacia, efficienza e rotazione nel tempo degli incarichi; 
VISTO il quadro finanziario del progetto; 
PRESO ATTO della richiesta di preventivo alla ditta D Group Prot. 469 del 06/02/2023; 
PRESO ATTO del preventivo proposto dalla stessa ditta D Group Prot. n 558 del 08/04/2023; 
RITENUTO congruo il prezzo proposto dalla DITTA D Group; 

 
DETERMINA 

Le premesse fanno parte integrante del presente provvedimento 
 

1. di affidare alla D Group per la somma di € 125,00 incluso IVA la fornitura del materiale pubblicitario, così come elencato nel 
capitolato allegatoi alla presente determina 

Responsabile del Procedimento 
Ai sensi della normativa vigente viene nominato Responsabile del Procedimento il Dirigente Scolastico Franco Murano 

 
Il Dirigente Scolastico 
Prof. Franco Murano 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 


